
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

č. 197G2627-:D!7 
uzavrena mezi 

Zákazník: Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace 

Adresa sídla: Výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
Adr. korespondenční: Výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
Veřejný rejstřík: Pr 913 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Zastoupený: MUDr. Roman Gřegoř, ředitel 
Telefon: 
Email: 
Tech. kontakt: 
( dále jen Zákazník) 
Poskytovatel: PODA a.s. 

IČ: 48804525 DIČ: CZ48804525 

IČ:25816179 DIČ:CZ25816179 
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Obch. rejstřík: �ná u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený: --na základě plné moci ze dne 12.12.2019
(dále jen Poskytovatel) 

Předmět smlouvy 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále jen „Služby") specifikované v této Smlouvě 
za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb. 

Služba / Poznámka Cena/měsíc Místo 

NT Mini 20/8 Mbps 790.00 Kč Hradišťská 127, Český Těšín 
Garantovaná kvalita služeb SLA 1 0.00 Kč Hradišťská 127, Český Těšín 
NT Garant 30/30 Mbps 3000.00 Kč Vydmuchov 209/8, Karviná 
Garantovaná kvalita služeb SLA 2 0.00 Kč Vydmuchov 209/8, Karviná 
NT Office Fiber 50/8 Mbps 390.00 Kč F. S. Tůmy 1203, Orlová 
Garantovaná kvalita služeb SLA 1 0.00 Kč F. S. Tůmy 1203, Orlová 
NT Mini 30/10 Mbps 990.00 Kč Nemocniční 3328/11, Ostrava 
Sleva na službách u firemních zákazníků -200.00 Kč Nemocniční 3328/11, Ostrava
Garantovaná kvalita služeb SLA 1 0.00 Kč Nemocniční 3328/11, Ostrava

• Celkem Cena: 4970.00 Kč DPH: 1043.70 Kč I Cena vč. DPH: 6013.70 Kč 

Ziizovací poplatky Cena bez DPH 

Aktivační poplatek pro firemní zákazníky 2500.00 Kč 
Celkem Cena: 2500.00 Kč DPH: 525.00 Kč I Cena vč. DPH: 3025.00 Kč 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PODA a.s. pro 
podnikatele a jiné osoby, které nejsou spotřebiteli v platném znění. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a 
že s nimi souhlasí. 
Zákazník, který není podnikající fyzickou osobou, se v případě porušení svých smluvních povinností zavazuje zaplatit 
Poskytovateli smluvní pokutuve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání 
Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb z jiných důvodů, Zákazník, který není 
podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících 
do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle čl. 6.9. Podmínek. Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se v 
případě porušení svých smluvních povinností v důsledku něhož Smlouva skončí do tří měsíců od jejího uzavření, zavazuje 
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby 
užívání Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb a zároveň do tří měsíců 
od jejího uzavření z jiných důvodů, Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle 6.9 
Podmínek. 

Pokračování na další straně. 



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
č. 19762627-D/7 (str. 2) 

Ostatní ujednání 

Tímto dodatkem Smlouvy rozšiřujeme stávající služby o novou službu v Ostravě, ul. Nemocniční.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s minimální dobou užívání služeb v délce 12 měsíců.
Veškeré původní služby a s tím související minimální doby užívání zůstávají v platnosti beze změn.

Zákazník: Poskytovatel: r�. �,_.,, ... -. D ,_,,,,' (l :,. \\ F.. í! 
. �.,. J. . ··�4 i1 ....... k:� 

-1· 

PODA i.s., 28. H}ri:;, • � ;;8/102. 702 00 Ostr':lv3 
tč:,511 ,., n �' r ·�11il1<1ts·l.;J;.HM40Jl 

Podpis

Za společnost-OD a.s )
26.5.2021 

Datum Podpis




